
Hasičský zácHranný sbor JiHočeskéHo kraJe

upozorňuje

Další informace lze získat u Hasičského záchranného sboru Jčk 
www.hzscb.cz nebo telefon 950 230 111

rozpálený tuk je nebezpečný!
když se vznítí, 
pomůže na pánvičku 
přiklopit pokličku.

‹

‹

‹

o vánocích zapaluje 
svíčky každý rád,
pozor ale na záclony,
oheň není vždy kamarád.
pozor na prskavky a svíčky!
Prskavky na stromku, po kousku
může shořet celý stromeček 
a zapálit i dáreček.

Mamka smaží kapříka, 
stačí jí jen chvilinka. 

Taťka volá:
"Všichni sem, Ježíšek je tu!

ale pozor, hořlavý je tuk!
Proto radši chvilinku

počkáme na maminku".

V přídadě mimořádné události Volejte 
číslo tísňového volání 1 50 nebo 112 .

‹

‹

hasičské vánoce.indd   1 28.11.2006   14:37:30


